

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo „Úklidové práce v budovách města Chebu“

1. objednatel: město Cheb
se sídlem: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
IČO: 00253979
DIČ: CZ 00253979
bankovní spojení: KB Cheb č. ú. 528331/0100
zastoupen: Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města

a

2. poskytovatel: de Wolf GROUP s.r.o.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým Soudem v Plzni, spisová značka: C 7300

se sídlem: Americká 2452/14, 350 02 Cheb
IČO: 64831442
DIČ: CZ64831442
bankovní spojení: ČSOB Cheb, č. účtu 72576893/0300
zastoupen: Štěpánem de Wolfem, jednatelem

Preambule

Smluvní strany se dohodly dodatkem č. 3 na následující změně výše uvedené smlouvy o dílo:
Od 01.07.2021 dojde k rozšíření předmětu smlouvy o dílo z důvodu rozšíření úklidových ploch v objektu Městské policie Cheb, Jiráskova 171/2, 350 20 Cheb. Z tohoto důvodu dochází v souladu s ustanovením článku XI. Smlouvy o dílo k navýšení ceny za běžný úklid a dále k úpravě výkazů výměr uvedených v příloze č. 2 předmětné smlouvy.

Článek I. Předmět dodatku

Na základě výše uvedených skutečností dochází k navýšení ceny uvedené v článku V. Cena:

Původní znění odstavce 5.1 článku V. smlouvy ve znění dodatku č. 2:

5.1 Cena za úklid se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za úklid smluvní cenu v následující výši:

a) cena za běžný úklid:

cena v Kč bez DPH za 1 kalendářní měsíc 93 221,60;

b) cena za mimořádný úklid:

cena v Kč bez DPH za 1 hodinu úklidu na jednoho pracovníka 244,04.

DPH bude účtováno dle platných právních předpisů.

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním:

5.1 Cena za úklid se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za úklid smluvní cenu v následující výši:

c) cena za běžný úklid:

cena v Kč bez DPH za 1 kalendářní měsíc 96 958,40;

d) cena za mimořádný úklid:

cena v Kč bez DPH za 1 hodinu úklidu na jednoho pracovníka 244,04.

DPH bude účtováno dle platných právních předpisů.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

V Chebu dne

V Chebu dne

za poskytovatele
Štěpán de Wolf, jednatel

za objednatele
Mgr. Antonín Jalovec, starosta

Příloha:

č. 2. výkaz výměr.

VÝKAZ VÝMĚR - budova Radnice			
SPECIFIKACE PROSTORU	VÝMĚRA v m ²	CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 m ² /MĚSÍC	CENA CELKEM V KČ BEZ DPH/MĚSÍC
KANCELÁŘE	230,2	17,298048662850	3 982,01
CHODBY VČETNĚ VÝTAHU	276,55	17,298048662850	4 783,78
ZASEDACÍ MÍSTNOSTI	423,9	17,298048662850	7 332,64
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A KUCHYŇKY	45,3	17,298048662850	783,60
SOUČET ZA OBJEKT	975,95		16 882,03

VÝKAZ VÝMĚR - budova A - přízemí			
SPECIFIKACE PROSTORU	VÝMĚRA v m ²	CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 m ² /MĚSÍC	CENA CELKEM V KČ BEZ DPH/MĚSÍC
KANCELÁŘE	204,4	10,378829197710	2 121,43
CHODBY VČETNĚ VÝTAHU	187,5	17,298048662850	3 243,38
ČEKÁRNÝ	25,8	10,378829197710	267,77
SPISOVNÝ	13,3	10,378829197710	138,04
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A KUCHYŇKY	36,5	17,298048662850	631,38
SOUČET ZA OBJEKT	467,5		6 402,01

VÝKAZ VÝMĚR - budova A - 1. patro			
SPECIFIKACE PROSTORU	VÝMĚRA v m ²	CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 m ² /MĚSÍC	CENA CELKEM V KČ BEZ DPH/MĚSÍC
KANCELÁŘE	133	10,378829197710	1 380,38
CHODBY	79,6	17,298048662850	1 376,92
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A KUCHYŇKY	20,5	17,298048662850	354,61
SOUČET ZA OBJEKT	233,1		3 111,92

VÝKAZ VÝMĚR - budova A - 2. patro			
SPECIFIKACE PROSTORU	VÝMĚRA v m ²	CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 m ² /MĚSÍC	CENA CELKEM V KČ BEZ DPH/MĚSÍC
KANCELÁŘE	133,7	10,378829197710	1 387,65
CHODBY	78,9	17,298048662850	1 364,82
ZASEDACÍ MÍSTNOSTI	62,9	17,298048662850	1 088,05
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A KUCHYŇKY	25,7	17,298048662850	444,56
SOUČET ZA OBJEKT	301,2		4 285,07

VÝKAZ VÝMĚR - budova A - 3. patro			
SPECIFIKACE PROSTORU	VÝMĚRA v m ²	CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 m ² /MĚSÍC	CENA CELKEM V KČ BEZ DPH/MĚSÍC
KANCELÁŘE	133,8	10,378829197710	1 388,69
CHODBY	79,6	17,298048662850	1 376,92
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A KUCHYŇKY	20,5	17,298048662850	354,61
SOUČET ZA OBJEKT	233,9		3 120,22

VÝKAZ VÝMĚR - budova B - 1. patro			
SPECIFIKACE PROSTORU	VÝMĚRA v m ²	CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 m ² /MĚSÍC	CENA CELKEM V KČ BEZ DPH/MĚSÍC
KANCELÁŘE	251,8	10,378829197710	2 613,39
CHODBY	89,8	17,298048662850	1 553,36
SPISOVNÝ	7,3	17,298048662850	126,28
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A KUCHYŇKY	8,4	17,298048662850	145,30
SOUČET ZA OBJEKT	357,3		4 438,33

VÝKAZ VÝMĚR - budova B - 2. patro			
SPECIFIKACE PROSTORU	VÝMĚRA v m ²	CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 m ² /MĚSÍC	CENA CELKEM V KČ BEZ DPH/MĚSÍC
KANCELÁŘE	185,6	10,378829197710	1 926,31
CHODBY	112,91	17,298048662850	1 953,12

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A KUCHYŇKY	32	17,298048662850	553,54
SOUČET ZA OBJEKT	330,51		4 432,97

VÝKAZ VÝMĚR - budova C - suterén			
SPECIFIKACE PROSTORU	VÝMĚRA V m ²	CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 m ² /MĚSÍC	CENA CELKEM V KČ BEZ DPH/MĚSÍC
KANCELÁŘE	125,8	10,378829197710	1 305,66
CHODBY VČETNĚ VÝTAHU	234,36	17,298048662850	4 053,97
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A KUCHYŇKY	59	17,298048662850	1 020,58
SOUČET ZA OBJEKT	419,16		6 380,21

VÝKAZ VÝMĚR - budova C - přízemí			
SPECIFIKACE PROSTORU	VÝMĚRA V m ²	CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 m ² /MĚSÍC	CENA CELKEM V KČ BEZ DPH/MĚSÍC
KANCELÁŘE	259,9	10,378829197710	2 697,46
CHODBY	129,8	17,298048662850	2 245,29
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A KUCHYŇKY	45,2	17,298048662850	781,87
VENKOVNÍ PROSTORY	7,05	17,298048662850	121,95
SOUČET ZA OBJEKT	441,95		5 846,57

VÝKAZ VÝMĚR - budova C - 1. patro			
SPECIFIKACE PROSTORU	VÝMĚRA V m ²	CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 m ² /MĚSÍC	CENA CELKEM V KČ BEZ DPH/MĚSÍC
KANCELÁŘE	506,9	10,378829197710	5 261,03
CHODBY	188,87	17,298048662850	3 267,08
SPISOVNY	27,3	17,298048662850	472,24
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A KUCHYŇKY	22	17,298048662850	380,56
SOUČET ZA OBJEKT	745,07		9 380,90

VÝKAZ VÝMĚR - budova C - 2. patro			
SPECIFIKACE PROSTORU	VÝMĚRA V m ²	CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 m ² /MĚSÍC	CENA CELKEM V KČ BEZ DPH/MĚSÍC
KANCELÁŘE	557,8	10,378829197710	5 789,31
CHODBY	192,28	17,298048662850	3 326,07
ZASEDACÍ MÍSTNOSTI	50,3	17,298048662850	870,09
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A KUCHYŇKY	22,6	17,298048662850	390,94
SOUČET ZA OBJEKT	822,98		10 376,41

VÝKAZ VÝMĚR - budova Správy budov			
SPECIFIKACE PROSTORU	VÝMĚRA V m ²	CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 m ² /MĚSÍC	CENA CELKEM V KČ BEZ DPH/MĚSÍC
KANCELÁŘE	172,48	10,378829197710	1 790,14
CHODBY	21,04	17,298048662850	363,95
ZASEDACÍ MÍSTNOSTI	34,36	17,298048662850	594,36
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A KUCHYŇKY	16,63	17,298048662850	287,67
SOUČET ZA OBJEKT	244,51		3 036,12

VÝKAZ VÝMĚR - budova TIC			
SPECIFIKACE PROSTORU	VÝMĚRA V m ²	CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 m ² /MĚSÍC	CENA CELKEM V KČ BEZ DPH/MĚSÍC
KANCELÁŘE	75,72	10,378829197710	785,88
CHODBY	108,92	17,298048662850	1 884,10
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A KUCHYŇKY	5	17,298048662850	86,49
SOUČET ZA OBJEKT	189,64		2 756,48

VÝKAZ VÝMĚR - budova MP			
SPECIFIKACE PROSTORU	VÝMĚRA V m ²	CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 m ² /MĚSÍC	CENA CELKEM V KČ BEZ DPH/MĚSÍC
KANCELÁŘE	310,46	10,378829197710	3 222,21

CHODBY	131,03	17,298048662850	2 266,56
ŠATNY	44,56	17,298048662850	770,80
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A KUCHYŇKY	72,98	17,298048662850	1 262,41
SOUČET ZA OBJEKT	559,03		7 521,99

VÝKAZ VÝMĚR - okna			
SPECIFIKACE OKEN	VÝMĚRA V m²	CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 m²/MĚSÍC	CENA CELKEM V KČ BEZ DPH/MĚSÍC
JEDNODUCHÁ	294,49	3,657340895248	2 154,10
JEDNODUCHÁ SE ŽALUZIEMI K ČIŠTĚNÍ	27,97	3,657340895248	204,59
ŠROUBOVANÁ	284,75	3,657340895248	4 165,71
ŠPALETOVÁ	139,13	3,657340895248	2 035,38
VITRÍNA JEDNODUCHÁ	8,7	3,657340895248	63,64
VITRÍNA DVOJITÁ (ŠPALETOVÁ)	11,7	3,657340895248	171,16
SCHODIŠTĚ BUDOVY A, ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST - RADNICE 1. PATRO - 1 X ROČNĚ	44,76	1,831961396240	164,00
OBŘADNÍ SÍŇ - HORNÍ ŘADA - 1 X ROČNĚ	7,8	1,831961396240	28,58
SOUČET ZA VŠECHNY OBJEKTY	819,3		8 987,16

V nabídkové ceně za 1 m² mytí a čištění oken, včetně rámu, a prosklených ploch musí poskytovatel zohlednit skutečnost, že objednatel uvedl pouze rozměr okna v m² bez ohledu na skutečný počet stran okna určených k mytí. Tzn., že objednatel uvedl rozměr okna, avšak poskytovatel musí okno umýt ze všech stran určených k mytí (u dřevěných zdvojených oken je nezbytné při mytí oken tato rozšroubovat, umýt a vyleštit i zevnitř, a opět zašroubovat). Mytí a čištění oken a prosklených ploch v četnosti uvedené v příloze č. 1 Smlouvy o dílo je zahrnuto v měsíční platbě.

VÝKAZ VÝMĚR - VŠECHNY OBJEKTY			
VŠECHNY OBJEKTY	VÝMĚRA V m²	CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 m²/MĚSÍC	CENA CELKEM V KČ BEZ DPH/MĚSÍC
SOUČET/VŠECHNY OBJEKTY	7141,1	821 Kč	96 958,40 Kč